
UCHWAŁA NR VIII/55/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: wskazania radnego do Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 8 ust. 6 Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Rokietnica, stanowiącego załącznik do uchwały VIII/54/2024 Rady Gminy Rokietnica z dnia 
26 sierpnia 2024 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Rokietnica, 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się radnych: Piotr Hałas, Ryszard Lubka do Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 773828F1-FE28-4E7F-98E2-11859439F582. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Do UCHWAŁY NR VIII/55/2024 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wskazania radnego do Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

W związku z aktualizacją zapisów dotyczących przydziału mieszkań socjalnych oraz komunalnych, należy 
powołać  Społeczną Komisję Mieszkaniową, w której skład może wchodzić nie więcej niż dwóch radnych 
wskazanych przez Radę Gminy. Wskazanym byłoby, aby tę funkcję pełnili radni znający problematykę 
gospodarowania publicznym zasobem mieszkaniowym oraz specyfikę i tryb postępowania w sprawie 
wniosków o najem lokali mieszkaniowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 773828F1-FE28-4E7F-98E2-11859439F582. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/55/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


